
1ｓｔ

5.66
2nd

6.33 ✔ ○ ×
1ｓｔ

4.66
2nd

5.5
1ｓｔ

3.66
2nd

4 × ○ ✔
1ｓｔ

4
2nd

6
1ｓｔ

4.6
2nd

4 ✔ ○ ×
1ｓｔ
4.75

2nd

4.5
1ｓｔ

20.77
2nd

32.16 × ○ ✔
1ｓｔ

41.55
2nd

36.33
1ｓｔ

40.91
2nd

23.33 ✔ ○ ×
1ｓｔ

39.88
2nd

31.33
1ｓｔ

32.11
2nd

20.5 × ○ ✔
1ｓｔ

46.11
2nd

40.85
1ｓｔ

2.77 ✔ × ○
1ｓｔ

4
1ｓｔ

2.8 × ○ ✔
1ｓｔ

4.5
1ｓｔ

✔
1ｓｔ

1ｓｔ

24.93
2nd

× ○ ✔
1ｓｔ

31.31
2nd

1ｓｔ

28.06
2nd

✔ × ○
1ｓｔ

33.4
2nd

1ｓｔ 2nd 1ｓｔ 2nd

1ｓｔ 2nd 1ｓｔ 2nd

1ｓｔ 2nd 1ｓｔ 2nd

1ｓｔ 2nd 1ｓｔ 2nd

1ｓｔ 2nd 1ｓｔ 2nd

1ｓｔ 2nd 1ｓｔ 2nd

1ｓｔ 2nd 1ｓｔ 2nd

東海代表 沖縄代表

2nd

1st

大嶺

⑤
シングルス

⑥
男女混合
ダブルス

1st

渡邉
1st

伊良部

VS

PPD

MPR

×

○

⑦
男子

ダブルス

ゲーム

①
ガロン

③
男女混合
ダブルス

②
男子

ダブルス

④
シングルス

スタッツ 組み合わせ

①
1101

ファットブル
マスターアウト

PPD

出場選手名 出場選手名勝敗

× ○

1ｓｔ

42.44
2nd

43.28
1ｓｔ

大嶺翔
2nd

井川隆祐

3rd

渡邉洸介
4th

式由理香

1ｓｔ

38.66
2nd

44.5

1 4最終スコア

VS

1st 2nd 2nd

2nd

1st

2nd

式
× PPD

×

1st

1st

竹本

1st

○

○

PPD

MPR

MPR

第3回PERFECTエリアチャンピオンズカップ 決勝

1st

竹本
1st

井川

3rd

26.16
4th

43.16

× ○

1ｓｔ

竹本吉伸
2nd

伊良部昌
貢

3rd

大城雄太
4th

大城明香
利

2nd

大城あ

1st

伊良部
2nd

大城ゆ
1st

渡邉

③
701

ファットブル
マスターアウト

④
Cri

⑤
501

セパブル
ダブルアウト

⑥
Cri

⑦
501

セパブル
ダブルアウト

先攻
チェック

✔

勝敗

②
Cri

2nd

井川

3rd

35.5
4th

21

スタッツ 先攻
チェック


