## 第3回PERFECTエリアチャンピオンズカップ 決勝

東海代表								VS	沖縄代表							
ゲーム	出場選手名		スタッツ		先攻 チェック	勝敗			勝敗		先攻 チェック	スタッツ		出場選手名		組み合わせ
1101	大嶺翔	:嶺翔 井川隆祐		44.5		×		PPD		0		1st 42.44	43.28	竹本吉伸	伊良部昌	① ガロン
	渡邉洸介	式由理香	35.5	21		^		PPU		O		<sup>3rd</sup> <b>26.16</b>	43.16	大城雄太	大城明香利	ガロン
② Cri	ist 渡邉	2nd 井川	5.66	2nd 6.33	~	0				×		1st 4.66	2nd 5.5	——伊良部 ——————————————————————————————————	<sup>2nd</sup> 大城ゆ	② 男子 ダブルス
			1st 3.66 1st	2nd <b>4</b> 2nd		×	0	MPR	×	0	) /	1st 4	2nd <b>6</b> 2nd			
			4.6	4   2nd	<b>V</b>	0			igsquare	×		4.75	4.5 2nd			
	大嶺	2nd 式	20.77	32.16		×			0	0	~	41.55	36.33	fst <b>竹本</b>	大城あ	③ 男女混合 ダブルス
③ 701 ファットブル マスターアウト			40.91	23.33	<b>/</b>	0	×	PPD		×		39.88	31.33			
	1st		32.11	20.5		×				0	<b>/</b>	46.11	40.85			
	井川  1st		2.77		<b>/</b>	×				0		1st		—— <sup>'</sup> 竹本		<b>a</b>
④ Cri			1st 2.8 1st			×	×	MPR	0	0	<b>/</b>	4.5				④ シングルス
			1st	2nd	<b>/</b>						4	1st	2nd	1st		
⑤ 501 セパブル ダブルアウト			24.93 1st 28.06	2nd		×	~	DDD		0	/	31.31 1st	2nd	——伊良部		⑤ シングルス
			28.06 1st	2nd		×	×	PPD		0		33.4 1st	2nd			シングルス
⑥ Cri	1st	2nd	1st	2nd								1st	2nd	1st	2nd	⑥ 男女混合 ダブルス
			1st	2nd				MPR				1st	2nd			
			1st	2nd								1st	2nd			
⑦ 501	1st	2nd	1st	2nd								1st	2nd	1st	2nd	⑦ 男子 ダブルス
			1st	2nd				PPD				1st	2nd			
セパブル ダブルアウト			1st	2nd								1st	2nd			ダブルス

最終スコア VS

4